F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Automatické filtry na dusičnany s objemovou regenerací
h Efektivní odstranění dusičnanů z vody
h Moderní řídící ventil Fleck 5800
h Tlaková nádoba - Pentair Structural

který nabízí vysoký okamžitý průtok vody – až do 4,7 m3/hod. Je to
jeden z největších maximálních průtoků ve své třídě.
Kód Název produktu Řídící
ventil
Objem
náplně
Připojení
vstup/výstup
Připojení
odpad
Spotřeba
soli
Spotřeba
vody, cca
litrů vnější zavít hadice kg/ 1 reg l/ 1 reg
OPD12-5800 OPTIM D 12 Surf - 5800 Fleck 5800 SXT 12 l 1“ 1/2“ 1,4 47 - 96
OPD18-5800 OPTIM D 18 Surf - 5800 Fleck 5800 SXT 18 l 1“ 1/2“ 2,1 69 - 143
OPD25-5800 OPTIM D 25 Surf - 5800 Fleck 5800 SXT 25 l 1“ 1/2“ 3,0 100 - 175
OPD45-5800 OPTIM D 45 - 5800 Fleck 5800 SXT 45 l 1“ 1/2“ 5,4 180 - 225
OPD60-5800 OPTIM D 60 - 5800 Fleck 5800 SXT 60 l 1“ 1/2“ 7,2 240 - 300
OPD75-5800 OPTIM D 75 - 5800 Fleck 5800 SXT 75 l 1“ 1/2“ 9,0 300 - 375
OPD100-5800 OPTIM D 100 - 5800 Fleck 5800 SXT 100 l 1“ 1/2“ 12,0 400 - 500
Kód Název produktu Tlaková
nádoba
Průměr tl.
nádoby